
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 181, DE 5 DE OUTUBRO DE 2015.

Elogia servidora por destaque na gestão orçamentária da PRR1.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria PGR/MPF nº 786, de 29 de setembro de 2015, e pelo inc. I do art. 33 do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de

05 de maio de 2015,

CONSIDERANDO o disposto no art. 237, II, da Lei nº 8.112/90,

RESOLVE:

Art.  1º.  Elogiar  a  servidora  Jurce Vieira  de Souza  Dantas,  matrícula  4.603,

chefe da Divisão de Execução Orçamentária e Financeira - DEOF,  por sua disponibilidade,

profissionalismo e inestimável colaboração na gestão orçamentária nos anos de 2013 e 2014. 

Art. 2º. Determinar que o presente elogio seja anotado nos assentos funcionais

do servidor.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  out.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/48875
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/48875
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

